
UCHWAŁA NR XXXVII/332/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1, art. 263 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 3 ust.1 pkt.3 i ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293 )  uchwala się,  
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. polegających na włączeniu do budżetu  środków  
z Powiatowego  Urzędu Pracy na pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych zgodnie z załączonym 
załącznikiem.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu  podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Id: C23FA994-0BBC-4326-B934-5495DC3A6B2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/332/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 marca 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
750 Administracja publiczna 58.086,13

75023 Urzędy gmin 58.086,13
0970 Różne dochody 58.086,13

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
600 Transoprt i łączność 2.273,49

60016 Drogi publiczne gminne 2.273,49
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.273,49

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,49

750 Administracja publiczna 36.299,79
75023 Urzędy gmin 36.299,79

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.299,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.975,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.324,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.792,48
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.896,24

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.896,24
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.884,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.011,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.896,24
grupa wydatków:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.896,24

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.884,67
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 1.011,57

926 Kultura fizyczna 5.720,37
92601 Obiekty sportowe

grupa wydatków:wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 5.720,37
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.881,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 839,09

Id: C23FA994-0BBC-4326-B934-5495DC3A6B2E. Podpisany Strona 1




